
																																																																																																													
																																																																																																			

																																																																ESTADO	DO	ESPIRITO	SANTO																																																																		
			PREFEITURA	MUNICIPAL	DE	PRESIDENTE	KENNEDY

																			SECRETARIA	MUNICIPAL	DE	ASSISTÊNCIA	SOCIAL															

																																																																																																														
PORTARIA/SEMAS/Nº.	48/2020																																							___________					DE	17	DE	JULHO	DE	2020.

DESIGNA	SERVIDORA	PARA	EXERCER	A	FUNÇÃO

DE 	 FISCALIZAR 	A 	 PRESTAÇÃO 	DE 	 SERVIÇOS 	 EM

GERAIS	GERADAS	PELO	CENTRO	DE 	REFERÊNCIA

DE	ASSISTÊNCIA	SOCIAL	(CREAS),	NO	PERÍODO	DE

AFASTAMENTO	DA	SERVIDORA	MARLONE	PAIXÃO

DE	MIRANDA	SALEZZE	POR	MOTIVO	DA	MESMA

TESTAR	POSITIVO	PARA	O	COVID-19.

                                                     
A 	 SECRETÁRIA 	MUNICIPAL 	 DE 	 ASSISTÊNCIA 	 SOCIAL 	 DE 	 PRESIDENTE 	 KENNEDY,  Estado  do
Espı́rito Santo, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE:
		

Art.	1°.	Designar a servidora MICHELE APARECIDA DOS SANTOS, para exercer a função de Fiscalizar a

Prestação de Serviços em gerais  geradas  pelo CENTRO DE REFERE*NCIA DE ASSISTE*NCIA SOCIAL

(CREAS),  no  perı́odo  de afastamento da  servidora MARLONE PAIXA. O  DE MIRANDA SALEZZE por

motivo da mesma testar positivo para o COVID-19.

Art. 	2º 	Os  casos  omissos  dessa  Portaria  serão  resolvidos  pelo  Chefe  do  Poder  Executivo

Municipal.

Art. 	 3º. 	Esta  Portaria  entra  em  vigor  na  data  de  sua  publicação,  revogando  as  disposições  em

contrário.

																																	

REGISTRE-SE 								PUBLIQUE-SE 	CUMPRA-SE

Presidente Kennedy/ES, em 17 de Julho de 2020.
                                                                                                                                                          

Márcia de Oliveira Pereira
Secretária Municipal de Assistência Social 

Decreto	N°062/2020


